СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В целях приведения муниципальных правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие с

действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении
Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом
Мурманской области от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и
защите их прав в Мурманской области» (с последующими изменениями) Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 22.06.2006 № 162 «Об утверждении
Положения «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального
образования ЗАТО г. Североморск» (с изменениями):

- исключить в п.п.4 п. 2.3 Положения «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав муниципального образования ЗАТО г.Североморск» слова «пиво и напитки,
изготавливаемые на основе пива».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                                                     А.П. Абрамов

от 09.02.2016 г.                                                                                                                             № 56

«О внесении изменений в решение Совета
депутатов ЗАТО г.Североморск от 22.06.2006
№ 162 «Об утверждении Положения «О
комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями )

consultantplus://offline/ref=7081D33690D5BC34DE6420A17CFB58AA12EE5E24BFEB99F34425D2E525YDk5N
consultantplus://offline/ref=7081D33690D5BC34DE6420A17CFB58AA12EC5927B4E299F34425D2E525YDk5N
consultantplus://offline/ref=7081D33690D5BC34DE643EAC6A9706AF14E2032BB3E79AA11B7A89B872DCA45AYFk9N
consultantplus://offline/ref=7081D33690D5BC34DE643EAC6A9706AF14E2032BB3E39BA5107A89B872DCA45AF93F6579E740D97ACE949BYAk1N

	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ